
 

 

UCHWAŁA  BUDŻETOWA 

MIASTA I GMINY OLKUSZ NA 2017 ROK 

NR XXV/369/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 20 grudnia 2016 roku 

Na podstawie art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym(Dz. U.  z 2016  poz. 446 z późn. zmianami) 

Rada Miejska w Olkuszu uchwala, co następuje:   
   

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 174.764.788,75 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 165.453.979,75 zł, 

2) dochody majątkowe -  9.310.809,00 zł 

- jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 170.744.788,75 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 153.382.139,00 zł, 

2) wydatki majątkowe - 17.362.649,75 zł 

- jak w załączniku Nr 2. 

2. Ustala się plan wydatków majątkowych - jak w załączniku Nr 3. 

§ 3. 1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 

4.020.000,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłaty rat kapitałowych kredytu i wykup obligacji. 

2. Ustala się przychody w kwocie 0,00 zł i przyjmuje się rozchody budżetu 

w kwocie 4.020.000,00 zł - jak w załączniku Nr 4. 

§ 4. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie w 2017 roku - jak 

w załączniku Nr 5. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 356.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości 1.685.766,00 zł, z czego: 

1) rezerwę celową na wydatki Budżetu Obywatelskiego w wysokości 1.195.766,00 zł, 

2) rezerwę celową na wydatki bieżące Młodzieżowej Rady Miejskiej w Olkuszu w kwocie 20.000,00 zł, 

3) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 470.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8030



§ 6. W wydatkach budżetu zabezpiecza się środki z tytułu potencjalnych w roku 2017 spłat kwot wynikających 

z udzielonego przez Gminę poręczenia wraz z należnymi odsetkami w kwocie 167.095,09 zł, przy czym 

kwota udzielonego poręczenia wynosi 1.818.615,00 zł. 

§ 7. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami - jak w załączniku Nr 6. 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień lub umów między 

jednostkami samorządu terytorialnego - jak w załączniku Nr 7. 

3) Dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - jak w załączniku Nr 8. 

4) Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 

finansowanie zadań Miasta i Gminy Olkusz w zakresie ochrony środowiska – jak w załączniku Nr 9. 

5) Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu gospodarowania odpadami - jak w załączniku Nr 10. 

§ 8. Wydatki budżetu na 2017 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
529.350,11 zł, w tym ze środków z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 

2014 poz. 301 z późn. zmianami) – na kwotę 386.478,11 zł - jak w załączniku Nr 11. 

§ 9. 1. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w  2017  roku 

- jak w załączniku Nr 12. 

2. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 

1) dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Olkuszu - 2.161.770,00 zł, 

2) dla Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Olkuszu - 1.500.000,00 zł, 

3) dla Galerii Sztuki Współczesnej Biuro Wystaw Artystycznych w Olkuszu - 95.500,00 zł. 

3. Udziela się dotacje celowe dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 

1) dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Olkuszu z przeznaczeniem na: 

- organizację Dni Olkusza w kwocie 100.000,00 zł, 

- organizację dożynek gminnych w kwocie 10.000,00 zł, 

- organizację Turnieju Rycerskiego w Rabsztynie w kwocie 20.000,00 zł, 

- organizację imprezy "Pożegnanie lata" w kwocie 10.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Olkusz do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych w granicach działu klasyfikacji 

budżetowej obejmujących także zmianę kwot wydatków bieżących zaplanowanych na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składki od nich naliczone, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia 

w każdym dniu roku 2017 nie może przekroczyć limitu 8.000.000,00 zł, 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2017 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej   

Jan Kucharzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8030



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/369/2016 

Rady Miejskiej w Olkuszu 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Dochody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2017 rok 

Dział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
020  Leśnictwo 1 500,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

1 500,00 

600  Transport i łączność 1 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 7 223 500,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 50 000,00 

 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 200 000,00 

 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 3 500,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

3 400 000,00 

 0830 Wpływy z usług 2 425 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 95 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

750  Administracja publiczna 743 966,35 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
296 535,30 

 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 2 400,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 2 050,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 88 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 704,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8030



 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
350 184,00 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 93,05 

 2706 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
50 411,00 

 2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
246 124,30 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 9 100,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
9 100,00 

752  Obrona narodowa 12 920,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
920,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 40 000,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
78 652 683,31 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 46 669 099,00 

 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 300 000,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 23 490 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8030



 0320 Wpływy z podatku rolnego 171 100,00 

 0330 Wpływy z podatku leśnego 245 000,00 

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 430 000,00 

 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 60 000,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 180 000,00 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 550 000,00 

 0430 Wpływy z opłaty targowej 120 000,00 

 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 405 000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 000 000,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 365 000,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 401 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 26 000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 110 900,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 129 084,31 

758  Różne rozliczenia 31 966 782,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 966 782,00 

801  Oświata i wychowanie 6 931 955,09 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
1 050 084,48 

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 619 835,00 

 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 1 282 631,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

317 452,00 

 0830 Wpływy z usług 1 365 514,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 271,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 33 061,00 

 2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

1 050 084,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8030



 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
2 190 306,00 

 2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
71 800,61 

852  Pomoc społeczna 1 706 294,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0830 Wpływy z usług 35 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
67 467,00 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
1 539 827,00 

 2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

4 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 276 435,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 276 435,00 

855  Rodzina 32 707 894,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 693 949,00 

 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

22 009 945,00 

 2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

4 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 661 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8030



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 550 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 81 000,00 

 2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
30 450,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
70 000,00 

926  Kultura fizyczna 448 500,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

70 000,00 

 0830 Wpływy z usług 350 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000,00 

bieżące 165 453 979,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
1 346 619,78 

 

majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo 125 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
125 000,00 

630  Turystyka 100 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8030



 6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

100 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 4 550 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 50 000,00 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 4 500 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
50 000,00 

801  Oświata i wychowanie 505 018,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
505 018,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 232 420,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
1 232 420,00 

 6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

1 232 420,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 748 371,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
2 148 371,00 

 6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

2 148 371,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8030



 6560 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 

wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów 

publicznych 

600 000,00 

majątkowe 9 310 809,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
3 480 791,00 

 

Ogółem: 174 764 788,75 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 827 410,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8030



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/369/2016 

Rady Miejskiej w Olkuszu 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2017 rok 

Dzia

ł Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego

. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

010  Rolnictwo i łowiectwo 326 800,00 76 800,00 76 800,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

 01030 Izby rolnicze 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 308 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

020  Leśnictwo 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001 Gospodarka leśna 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 8 235 928,49 3 461 348,00 3 461 348,00 0,00 3 461 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 774 580,49 4 774 580,49 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 350 224,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 224,08 350 224,08 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 5 260 704,41 861 348,00 861 348,00 0,00 861 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 399 356,41 4 399 356,41 0,00 0,00 

630  Turystyka 626 062,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 062,00 616 062,00 420 000,00 0,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 430 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 

 63095 Pozostała działalność 196 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 062,00 196 062,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 6 920 185,26 6 219 001,26 6 219 001,26 4 000,00 6 215 001,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 184,00 701 184,00 0,00 0,00 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 4 740 000,00 4 460 000,00 4 460 000,00 0,00 4 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 049 405,26 1 658 233,26 1 658 233,26 4 000,00 1 654 233,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 172,00 391 172,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8030



 70095 Pozostała działalność 130 780,00 100 768,00 100 768,00 0,00 100 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 012,00 30 012,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 677 459,10 649 169,10 649 169,10 0,00 649 169,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 637 169,10 637 169,10 637 169,10 0,00 637 169,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 40 290,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 14 841 333,53 14 818 333,53 13 442 575,00 10 834 507,00 2 608 068,00 0,00 513 981,00 861 777,53 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 1 036 000,00 1 036 000,00 1 036 000,00 1 018 400,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 487 000,00 487 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 661 228,53 11 648 228,53 10 758 451,00 8 548 980,00 2 209 471,00 0,00 28 000,00 861 777,53 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 121 300,00 121 300,00 121 300,00 8 000,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 1 468 805,00 1 458 805,00 1 454 824,00 1 259 127,00 195 697,00 0,00 3 981,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 100,00 9 100,00 9 100,00 3 618,00 5 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 9 100,00 9 100,00 9 100,00 3 618,00 5 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 12 920,00 12 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 12 920,00 12 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 654 132,65 1 032 189,70 942 139,70 662 700,00 279 439,70 0,00 90 050,00 0,00 0,00 0,00 621 942,95 621 942,95 0,00 0,00 

 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 891 182,65 319 239,70 239 239,70 44 500,00 194 739,70 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 571 942,95 571 942,95 0,00 0,00 

 75414 Obrona cywilna 48 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 75416 Straż gminna (miejska) 675 950,00 675 950,00 665 900,00 618 200,00 47 700,00 0,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
39 400,00 39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
23 400,00 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 1 407 095,09 1 407 095,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 095,09 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8030



 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

167 095,09 167 095,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 095,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 2 101 766,00 1 055 940,00 1 055 940,00 0,00 1 055 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 826,00 1 045 826,00 0,00 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 041 766,00 995 940,00 995 940,00 0,00 995 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 826,00 1 045 826,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 58 480 014,22 58 270 612,72 52 280 882,00 41 363 300,00 10 917 582,00 5 007 319,38 707 912,00 274 499,34 0,00 0,00 209 401,50 209 401,50 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 25 966 067,50 25 852 668,00 23 337 003,00 18 293 364,00 5 043 639,00 2 150 000,00 365 665,00 0,00 0,00 0,00 113 399,50 113 399,50 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 620 087,00 620 087,00 507 862,00 455 471,00 52 391,00 87 000,00 25 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  12 188 696,00 12 092 694,00 10 022 098,00 8 173 012,00 1 849 086,00 1 979 000,00 91 596,00 0,00 0,00 0,00 96 002,00 96 002,00 0,00 0,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 8 000,00 8 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 11 252 666,00 11 252 666,00 10 968 900,00 9 473 729,00 1 495 171,00 250 000,00 33 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 714 543,00 714 543,00 714 543,00 0,00 714 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80130 Szkoły zawodowe 96 399,38 96 399,38 0,00 0,00 0,00 96 399,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 182 190,00 182 190,00 182 190,00 0,00 182 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 753 084,00 2 753 084,00 2 694 421,00 1 633 139,00 1 061 282,00 0,00 58 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 
904 972,00 904 972,00 579 972,00 568 372,00 11 600,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

2 911 973,00 2 911 973,00 2 799 113,00 2 754 813,00 44 300,00 110 000,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 880 916,34 880 916,34 472 280,00 11 400,00 460 880,00 4 000,00 130 137,00 274 499,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 1 141 000,00 541 000,00 320 000,00 109 800,00 210 200,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 970 000,00 370 000,00 270 000,00 109 800,00 160 200,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8030



852  Pomoc społeczna 7 114 255,00 7 114 255,00 3 521 471,00 2 624 135,00 897 336,00 175 680,00 3 417 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 560 226,00 560 226,00 560 226,00 0,00 560 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 
181 408,00 181 408,00 181 408,00 181 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 801 476,00 801 476,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 769 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 844 000,00 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 1 053 029,00 1 053 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 462 244,00 2 462 244,00 2 285 024,00 2 034 639,00 250 385,00 175 680,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 431 263,00 431 263,00 425 713,00 408 088,00 17 625,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 723 509,00 723 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 21 000,00 21 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 1 653 076,00 1 653 076,00 1 596 713,00 1 201 411,00 395 302,00 0,00 56 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 1 280 641,00 1 280 641,00 1 274 278,00 1 201 411,00 72 867,00 0,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 
322 435,00 322 435,00 322 435,00 0,00 322 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 33 553 921,00 33 553 921,00 1 756 866,00 1 054 216,00 702 650,00 220 000,00 31 577 
055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 22 009 945,00 22 009 945,00 330 149,00 177 621,00 152 528,00 0,00 21 679 

796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
10 707 549,00 10 707 549,00 810 290,00 782 993,00 27 297,00 0,00 9 897 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 96 427,00 96 427,00 96 427,00 93 602,00 2 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8030



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 609 703,69 14 909 229,00 14 909 229,00 537 700,00 14 371 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 474,69 1 700 474,69 1 010 000,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 118 169,00 4 118 169,00 4 118 169,00 0,00 4 118 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 4 670 000,00 4 655 000,00 4 655 000,00 415 400,00 4 239 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 020 000,00 3 020 000,00 3 020 000,00 0,00 3 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 572 234,69 562 760,00 562 760,00 0,00 562 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 474,69 9 474,69 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 025 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 

 90013 Schroniska dla zwierząt 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 041 700,00 1 960 700,00 1 960 700,00 0,00 1 960 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 917 600,00 332 600,00 332 600,00 122 300,00 210 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 872 573,47 4 408 766,70 304 496,70 6 000,00 298 496,70 4 095 270,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 463 806,77 6 463 806,77 5 090 027,00 0,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 177 809,39 177 809,39 177 809,39 0,00 177 809,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 422 629,08 2 347 957,31 46 187,31 0,00 46 187,31 2 301 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 671,77 74 671,77 0,00 0,00 

 92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 95 500,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 410 027,00 45 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 365 027,00 6 365 027,00 5 090 027,00 0,00 

 92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej 

oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 226 608,00 202 500,00 15 500,00 6 000,00 9 500,00 178 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 24 108,00 24 108,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 4 391 063,25 4 062 981,90 3 412 281,90 2 040 100,00 1 372 181,90 609 000,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 328 081,35 328 081,35 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 3 368 963,25 3 040 881,90 3 019 281,90 1 799 900,00 1 219 381,90 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 328 081,35 328 081,35 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 022 100,00 1 022 100,00 393 000,00 240 200,00 152 800,00 609 000,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 170 744 788,75 153 382 139,00 104 010 332,66 60 481 807,00 43 528 525,66 10 403 
269,38 36 425 

165,00 1 136 276,87 167 095,09 1 240 000,00 17 362 649,75 17 362 649,75 6 520 027,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8030



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/369/2016 

Rady Miejskiej w Olkuszu 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Olkusz na 2017 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota (zł) 

010   Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00 
 01095  Pozostała działalność 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   Budowa dróg transportu rolnego / inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 

600   Transport i łączność 4 774 580,49 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
25 000,00 

   
Dotacja dla Województwa Małopolskiego na zadanie: "Budowa połączenia drogowego 

pomiędzy autostradą A4 i drogą krajową nr 94 / inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 350 224,08 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
350 224,08 

   
Dotacja dla Powiatu Olkuskiego na realizację zadania: "Budowa chodnika w 

miejscowości Pazurek" / inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

   
Dotacja dla Powiatu Olkuskiego na realizację zadania: "Budowa chodnika wraz z 

odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr 1091K Olkusz-Bogucin Duży-

Jaroszowiec  ul. Długa w Olkuszu" / inwestycje i zakupy inwestycyjne 
100 000,00 

   
Dotacja dla Powiatu Olkuskiego na realizację zadania: "Budowa drogi Kosmolów-

Zederman" / inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

   
Dotacja dla Powiatu Olkuskiego na realizację zadania: „Utwardzenie pobocza w ciągu 

drogi powiatowej nr 1079K w miejscowości Żurada" / inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
50 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Olkuskiego na wykonanie chodnika przy drodze 

powiatowej-Sołectwo Zimnodół/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 224,08 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Olkuskiego na zadanie: "Utwardzenie pobocza w ciągu 

drogi powiatowej nr 1078K Olkusz-Osiek-Gorenice w miejscowości Osiek - etap IV" / 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 399 356,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 399 356,41 

   
Budowa chodników i miejsc postojowych ulica Sławkowska / inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 200 000,00 

   Budowa drogi  - ul. Ks. H.Januchty / inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 000,00 

   
Budowa drogi gminnej w Gorenicach - działka nr 1507 / inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 50 000,00 

   Budowa drogi na ul. Rataja w Olkuszu / inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 

   Budowa parkingu na ul.Strzelców Olkuskich / inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 

   
Budowa ul. Głowackiego od ul. Spółdzielczej do połączenia z drogą powiatową ul. 

Długa / inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

   
Dokończenie remontu drogi gminnej na ul. Słonecznej w Sienicznie / inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 30 000,00 

   
Fundusz sołecki Gorenice - Remont dróg dojazdowych do pól / inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 15 000,00 

   
Fundusz sołecki Niesułowice - Współfinansowanie przebudowy dróg gminnych / 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 384,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8030



   
Fundusz sołecki Pazurek - Utwardzenie drogi wewnętrznej zlokalizowanej pomiędzy 

posesjami od nr 1 do nr 11 i dalej do drogi DW 783 oraz parkingu przy sklepie / 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
9 411,47 

   
Fundusz sołecki Zawada - Budowa drogi na "Michałówkę" / inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 9 000,00 

   
Fundusz sołecki Zimnodół - Budowa dróg gminnych dz.432,431,430,441,433 / 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 889,58 

   Modernizacja chodnika przy SP Nr 3 - ul. Hardego / inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

   Modernizacja ul. Górniczej / inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 

   Modernizacja ul. Sosnowej / inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla projektów rewitalizacyjnych - Modernizacja chodnika 

przy ul. Strzelców Olkuskich 1,1a w Olkuszu / inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 931,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla projektów rewitalizacyjnych - Remont ul. Na Szlaku / 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 46 740,00 

   
Przebudowa ciągu jezdnego oraz wykonanie miejsc postojowych od strony 

południowej i północnej budynku nr  18 i 20 ul. Żuradzka - etap III / inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 
100 000,00 

   
Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego  wraz z miejscami postojowymi - ul. Skalska 

7,17,18,19 / inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej - ul.Nullo/inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00 

   Przebudowa drogi na ul.Dworskiej w Niesułowicach/inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

   
Przebudowa parkingu przy ul. Konopnickiej w Olkuszu / inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 100 000,00 

   Przebudowa ul. 20-tu Straconych / inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00 

   Przebudowa ul. Armii Krajowej / inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 

   Przebudowa ul. Orzeszkowej / inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 

   Przebudowa ul. Parcówka w Olkuszu / inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000,00 

   
Przebudowa ul. Polnej wraz z miejscami parkingowymi / inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 100 000,00 

   Przebudowa ul. Przemysłowej / inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 

   Przebudowa ul. Reja / inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 

   Przebudowa ul.Olewińskiej w Olkuszu / inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000,00 

   
Wykonanie kapitalnej przebudowy kładki nad torami / inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 1 000 000,00 

   
Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej - Podgrabie / inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 90 000,00 

   
Wykonanie połączenia ulicy Krasińskiego z ul. Krucza Góra / inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 20 000,00 

   
Wykonanie zjazdu publicznego z drogi powiatowej ul.Osieckiej na działkę nr 3619/8 w 

Olkuszu/inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 

630   Turystyka 616 062,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 420 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Budowa ścieżek rowerowych / inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 

   Budowa ścieżek rowerowych / inwestycje i zakupy inwestycyjne 320 000,00 

 63095  Pozostała działalność 196 062,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 062,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla projektów rewitalizacyjnych - Rewitalizacja Parku 

"Czarna Góra" / inwestycje i zakupy inwestycyjne 153 750,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla projektów rewitalizacyjnych - Rewitalizacja terenów 

zdegradowanych - "Dolinka" Osiedle Młodych / inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 312,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 701 184,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 280 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8030



   Budowa budynku socjalnego na ul. Witosa / inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

   Modernizacja i przebudowa budynków komunalnych/inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

   
Wykonanie instalacji co w lokalu komunalnym Skalska 10 / inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 80 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 391 172,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 172,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla projektów rewitalizacyjnych - Kompleksowa 

modernizacja budynku Hufca ZHP Olkusz - budynku przy ul. K.K.Wielkiego 43a / 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
20 910,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla projektów rewitalizacyjnych - Winda zewnętrzna dla 

osób niepełnosprawnych przy budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej w Olkuszu / 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
8 610,00 

   
Pozyskanie terenu pod drogi publiczne w Zedermanie/inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 4 500,00 

   
Prace prawno-geodezyjne mające na celu pozyskanie terenu pod drogi publiczne w 

miejscowości Zederman/inwestycje i zakupy inwestycyjne 77 152,00 

   
Projekt przebudowy i modernizacji budynku Kosynierów 12 z dostosowaniem do 

działalności Stowarzyszenia / inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Wykup gruntów i budynków / inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 

 70095  Pozostała działalność 30 012,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 012,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla projektów rewitalizacyjnych - Budowa targowiska - ul. 

Osiecka w Olkuszu / inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 012,00 

710   Działalność usługowa 28 290,00 
 71035  Cmentarze 28 290,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 290,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla projektów rewitalizacyjnych - Kompleksowe 

zagospodarowanie terenu w rejonie Starego Cmentarza w Olkuszu / inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 
28 290,00 

750   Administracja publiczna 23 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

   
Wykonanie systemu klimatyzacji do serwerowni Urzędu Miasta i Gminy Olkusz. / 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Wydatki na zakupy inwestycyjne SZE / inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 621 942,95 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 30 000,00 

   

Przekazanie środków finansowych na FW Państwowej Straży Pożarnej Kom. 

Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie na dofinansowanie wydatków 

na zakupy inwestycyjne sprzętu i wyposażenia dla Kom. Powiatowej PSP  w Olkuszu/ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 571 942,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 442,95 

   
Fundusz sołecki Zawada - Remont remizy OSP w Zawadzie / inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 9 000,00 

   Kontynuacja remontu budynku OSP Zederman / inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla projektów rewitalizacyjnych - Modernizacja budynku 

OSP Kosmolów  / inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8030



   
Przebudowa i rozbudowa budynku remizy OSP w Gorenicach na działce 528 / 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 267 062,95 

   Termomodernizacja OSP w Braciejówce / inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 

   Termomodernizacja OSP w Osieku / inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

   Wymiana bramy w budynku OSP w Żuradzie / inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 78 500,00 

   Aparaty tlenowe - 4 szt. dla OSP Kosmolów / inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 000,00 

   Drabina strażacka dla OSP Braciejówka / inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 500,00 

   Drabina strażacka dla OSP Kosmolów / inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 500,00 

   Drabina strażacka dla OSP Olkusz / inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 500,00 

   Drabina strażacka dla OSP Żurada / inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 500,00 

   Motopompa pływająca dla OSP Osiek / inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 500,00 

   Motopompa szlamowa dla OSP Kosmolów / inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 500,00 

   Motopompa szlamowa dla OSP Żurada / inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 500,00 

   
Torba R1 + deska do przenoszenia dla OSP Braciejówka / inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 7 000,00 

   
Torba R1 + deska do przenoszenia dla OSP Kosmolów / inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 7 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
28 000,00 

   
Dotacja na remont nadwozia lekkiego samochodu pożarniczego Tarpan Honker dla 

OSP Gorenice / inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00 

   
Fundusz Sołecki Osiek - Dotacja na wykonanie projektu remontu remizy OSP w 

Osieku / inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 

 75414  Obrona cywilna 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Zakup i montaż syren alarmowych dla Miejskiego Systemu Ostrzegania / inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 045 826,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 045 826,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 045 826,00 

   Rezerwa celowa na Budżet Obywatelski / inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 045 826,00 

801   Oświata i wychowanie 209 401,50 
 80101  Szkoły podstawowe 113 399,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 399,50 

   
Budowa przyłączy kanalizacyjnych, ogrodzenia i parkingu  do Szkoły Nr 5 w Olkuszu 

- I etap / inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 

   
Fundusz sołecki Kosmolów - Wykonanie monitoringu w SP w Kosmolowie / 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000,00 

   
Fundusz sołecki Witeradów - Zakup i montaż urządzeń placu zabaw na skarpie przy 

siłowni zewnętrznej / inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji dla projektów rewitalizacyjnych - Modernizacja obiektu i 

infrastruktury Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Integracyjnego Nr 1 w Olkuszu dla 

potrzeb prowadzenia zajęć rewalidacyjnych, opiekuńczych, sportowych i 

integracyjnych / inwestycje i zakupy inwestycyjne 

18 450,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla projektów rewitalizacyjnych - Teren rekreacyjno-

sportowy przy Szkole Podstawowej w Gorenicach / inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 949,50 

 80104  Przedszkola  96 002,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 002,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla projektów rewitalizacyjnych -  Rewitalizacja ogrodu 

przy Przedszkolu Nr 7 im. Juliana Tuwima w Olkuszu / inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
11 685,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8030



   
Opracowanie dokumentacji dla projektów rewitalizacyjnych - Modernizacja budynku 

Przedszkola Nr 8 w Olkuszu wraz z zagospodarowaniem terenu wokół przedszkola / 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
34 317,00 

   Przebudowa sanitariatów w Przedszkolu Nr 5 / inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

851   Ochrona zdrowia 600 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 

   
Budowa kompleksu boisk sportowych przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Olkuszu / 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700 474,69 
 90002  Gospodarka odpadami 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
System gospodarki odpadami komunalnymi - Komputeryzacja urzędu / inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 15 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 474,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 474,69 

   
Opracowanie dokumentacji dla projektów rewitalizacyjnych - Wiejskie centrum 

rekreacji i wypoczynku czyli zagospodarowanie terenów zielonych w centrum wsi 

Troks / inwestycje i zakupy inwestycyjne 
9 474,69 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 010 000,00 

  6237 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
996 000,00 

   
Eliminacja niskosprawnych urządzeń grzewczych w Gminie Olkusz i ich wymiana na 

kotły wykorzystujące paliwa gazowe i biomasę / inwestycje i zakupy inwestycyjne 507 000,00 

   
Eliminacja niskosprawnych urządzeń grzewczych w Gminie Olkusz i ich wymiana na 

kotły wykorzystujące paliwa stałe / inwestycje i zakupy inwestycyjne 389 000,00 

   
Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii w Gminie Olkusz  / 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

  6239 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
14 000,00 

   
Eliminacja niskosprawnych urządzeń grzewczych w Gminie Olkusz i ich wymiana na 

kotły wykorzystujące paliwa gazowe i biomasę / inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00 

   
Eliminacja niskosprawnych urządzeń grzewczych w Gminie Olkusz i ich wymiana na 

kotły wykorzystujące paliwa stałe / inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 

   Dobudowa oświetlenia na terenie MiG Olkusz / inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 

   
Fundusz sołecki Sieniczno - Wykonanie projektu oświetlenia jezdni i chodnika na łuku 

drogi  DK 94 w m. Sieniczno na odcinku od ul. Malinowa Góra do ul. Słonecznej / 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
21 000,00 

 90095  Pozostała działalność 585 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 000,00 

   Budowa toalet przy ul. Floriańskiej / inwestycje i zakupy inwestycyjne 550 000,00 

   Budowa wiat przystankowych / inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 463 806,77 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 74 671,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 671,77 

   Fundusz sołecki Troks - Remont świetlicy wiejskiej / inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 303,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8030



   
Opracowanie dokumentacji dla projektów rewitalizacyjnych - Modernizacja instalacji 

c.o. i łazienki w budynku świetlicy wiejskiej w Troksie / inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
11 938,38 

   
Opracowanie dokumentacji dla projektów rewitalizacyjnych - Przebudowa placu, 

łącznie z ciągiem komunikacyjnym przed budynkiem MOK-DK w Olkuszu oraz 

parkingami / inwestycje i zakupy inwestycyjne 
39 360,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla projektów rewitalizacyjnych - Termomodernizacja 

świetlicy w Troksie / inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 070,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 365 027,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 000,00 

   
Adaptacja pomieszczeń zamku średniego i górnego w Rabsztynie na cele ekspozycyjne 

wraz z wyposażeniem / inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00 

   
Rabsztyn, ruiny zamku (XIV-XV): prace konserwatorskie i zabezpieczające – etap IV / 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00 

   
Rewitalizacja murów obronnych miasta wraz z zagospodarowaniem terenów 

przyległych / inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 

   Zamek Rabsztyn dla dziedzictwa / inwestycje i zakupy inwestycyjne  50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 148 371,00 

   
Rewitalizacja kwartału królewskiego wraz z multimedialną trasą turystyczną w obrębie 

podziemi olkuskiego ratusza / inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 116 556,00 

   
Zamek Rabsztyn dla dziedzictwa – zagospodarowanie dziedzińca zamkowego / 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 815,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 941 656,00 

   
Rewitalizacja kwartału królewskiego wraz z multimedialną trasą turystyczną w obrębie 

podziemi olkuskiego ratusza / inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 923 471,00 

   
Zamek Rabsztyn dla dziedzictwa – zagospodarowanie dziedzińca zamkowego / 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 185,00 

 92195  Pozostała działalność 24 108,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 108,00 

   

Opracowanie dokumentacji dla projektów rewitalizacyjnych - Srebrny szlak gwarków 

olkuskich. Utworzenie ścieżki edukacyjno-historycznej w obrębie starówki olkuskiej 

oraz działania promujące integrację oraz partycypację społeczną / inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

24 108,00 

926   Kultura fizyczna 328 081,35 
 92601  Obiekty sportowe 328 081,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 081,35 

   
Budowa kompleksu boisk sportowych przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Olkuszu / 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 

   
Fundusz sołecki Zadole Kosmolowskie - Prace renowacyjne przy boisku do piłki 

nożnej wraz z częściowym jego ogrodzeniem / inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 041,35 

   Modernizacja niecki basenowej  / inwestycje i zakupy inwestycyjne 135 670,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla projektów rewitalizacyjnych - Sport i rekreacja - 

modernizacja Obiektu Sportowego w Gorenicach / inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 530,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla projektów rewitalizacyjnych-  Wymiana nawierzchni 

boisk do piłki koszykowej  i piłki nożnej przy Szkole Podstawowej w Kosmolowie / 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
9 840,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Fundusz sołecki Braciejówka – Zakup ławek na boisko sportowe / inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 10 000,00 

Razem 17 362 649,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8030



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/369/2016 

Rady Miejskiej w Olkuszu 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Przychody i rozchody Miasta i Gminy Olkusz na 2017 rok 

 Nazwa Kwota (zł) 
1. DOCHODY  OGÓŁEM 174 764 788,75 
2. WYDATKI  OGÓŁEM 170 744 788,75 
3. Wynik  - NADWYŻKA (1-2) 4 020 000,00 
4. PRZYCHODY  BUDŻETU 0,00 
5. ROZCHODY  BUDŻETU 4 020 000,00 
 z tego:  

 - spłata kredytu 1 020 000,00 

 - wykup obligacji 3 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8030



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/369/2016 

Rady Miejskiej w Olkuszu 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie w 2017 roku 

Dział Rozdział Nazwa Kwota   (zł) 
  DOCHODY   OGÓŁEM 286 761,00 

750  Administracja publiczna 1 861,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 1 861,00 

855  Rodzina 284 900,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
284 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8030



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/369/2016 

Rady Miejskiej w Olkuszu 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

DOCHODY    

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota (zł) 
750   Administracja publiczna 350 184,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 350 184,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

350 184,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 100,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
9 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

9 100,00 

752   Obrona narodowa 920,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 920,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

920,00 

852   Pomoc społeczna 67 467,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

67 467,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

67 467,00 

855   Rodzina 32 703 894,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 22 009 945,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

22 009 945,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8030



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
10 693 949,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

10 693 949,00 

Razem: 33 131 565,00 
     

     

     
WYDATKI    

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota (zł) 

750   Administracja publiczna 350 184,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 350 184,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 698,10 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 314,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 171,10 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 100,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
9 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 525,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 51,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 042,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 282,00 

  4270 Zakup usług remontowych 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 

752   Obrona narodowa 920,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 920,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 920,00 

852   Pomoc społeczna 67 467,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

67 467,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 467,00 

855   Rodzina 32 703 894,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 22 009 945,00 

  3110 Świadczenia społeczne 21 679 796,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 171,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 073,00 

  4260 Zakup energii 14 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 530,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8030



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 325,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
5 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
10 693 949,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 897 259,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 515,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538 554,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 524,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 657,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 300,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
800,00 

Razem: 33 131 565,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8030



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXV/369/2016 

Rady Miejskiej w Olkuszu 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień lub umów między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody (zł) Wydatki (zł) 
010   Rolnictwo i łowiectwo 125 000,00 125 000,00 

 01095  Pozostała działalność 125 000,00 125 000,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
125 000,00 0,00 

   w tym 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
- Budowa dróg transportu rolnego 

 
0,00 
0,00 

 
125 000,00 
125 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 50 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 50 000,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
50 000,00 0,00 

   w tym 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
- Termomodernizacja OSP w Osieku 

 
0,00 
0,00 

 
50 000,00 
50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 71 800,61 71 800,61 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 000,61 2 000,61 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
2 000,61 0,00 

   w tym 
2) dotacje 

 
0,00 

 
2 000,61 

 80104  Przedszkola 67 000,00 67 000,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
67 000,00 0,00 

   w tym 
2) dotacje 

 
0,00 

 
67 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 2 800,00 2 800,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
2 800,00 0,00 

   w tym 
2) dotacje 

 
0,00 

 
2 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 450,00 30 450,00 
 90095  Pozostała działalność 30 450,00 30 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8030



  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
30 450,00 0,00 

   w tym 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
z tego 
1a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
0,00 

 
0,00 

 
30 450,00 

 
30 450,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 70 000,00 
 92116  Biblioteki 70 000,00 70 000,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
70 000,00 0,00 

   w tym 
2) dotacje 

 
0,00 

 
70 000,00 

RAZEM 347 250,61 347 250,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8030



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXV/369/2016 

Rady Miejskiej w Olkuszu 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota (zł) 
   DOCHODY OGÓŁEM 1 000 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

1 000 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
1 000 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 1 000 000,00 

 

 

 

 

   

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota (zł) 
  WYDATKI OGÓŁEM 1 000 000,00 

851  Ochrona zdrowia 1 000 000,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 

  w tym: 
-  zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób 

uzależnionych od narkotyków, 
- prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej 
i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii, 
-  udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii, 

pomocy psychospołecznej i prawnej, 
-  wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych 
i osób fizycznych, służących rozwiązywaniu problemów narkomanii. 

 

 85154 Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 970  000,00 

  w tym: 
-  zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej 
i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu, 

-  udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, 

pomocy psychospołecznej i prawnej, 
a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie, 

-  prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej 
i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w 

szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie  

pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania 

dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-

wychowawczych i socjoterapeutycznych, 

- wspieranie tworzenia zaplecza sportowego, 

- wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych 

służącej  rozwiązywaniu problemów alkoholowych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 8030



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXV/369/2016 

Rady Miejskiej w Olkuszu 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 
na finansowanie zadań Miasta i Gminy Olkusz w zakresie ochrony środowiska 

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota (zł) 
   DOCHODY OGÓŁEM 81 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
81 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 81 000,00 

 

 

 

 

 

   

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota (zł) 
  WYDATKI OGÓŁEM 81 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 81 000,00 

  w tym: 
- zakładanie i utrzymywanie terenów zieleni 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 8030



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXV/369/2016 

Rady Miejskiej w Olkuszu 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota (zł) 
   DOCHODY OGÓŁEM 4 550 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 550 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 4 550 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
4 550 000,00 

 

 

 

 

 

   

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota (zł) 
  WYDATKI OGÓŁEM 4 550 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 550 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 4 550 000,00 

  w tym: 
- odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie 

odpadów komunalnych, 
- tworzenie i utrzymanie punktów selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych, 
- obsługa administracyjna systemu, 
- edukacja ekologiczna. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 8030



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXV/369/2016 

Rady Miejskiej w Olkuszu 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Olkusz na 2017 rok 

OSIEDLE  CENTRUM 
Dz.  Rozdz.  § Kwota (zł) 
600 60016 4270 4 600,00 

801 80101 4210 1 000,00 

801 80104 4210 700,00 

921 92105 4190 400,00 

921 92105 4210 3 032,00 

921 92105 4300 4 500,00 

  SUMA 14 232,00 

    

    

OSIEDLE  CZARNA  GÓRA 
Dz.  Rozdz.  § Kwota (zł) 
600 60016 4270 4 748,00 

921 92105 4190 500,00 

921 92105 4210 2 000,00 

  SUMA 7 248,00 

    

    

OSIEDLE  GLINIANKI 
Dz.  Rozdz.  § Kwota (zł) 
921 92105 4190 500,00 

921 92105 4210 5 340,00 

921 92105 4300 6 000,00 

  SUMA 11 840,00 

    

    

OSIEDLE  MŁODYCH 
Dz.  Rozdz.  § Kwota (zł) 
700 70095 4210 20 000,00 

921 92105 4190 952,00 

921 92105 4210 7 000,00 

921 92105 4300 7 000,00 

  SUMA 34 952,00 

    

    

OSIEDLE  PAKUSKA 
Dz.  Rozdz.  § Kwota (zł) 
700 70095 4210 6 900,00 

801 80102 2710 420,00 

921 92105 4190 1 500,00 

921 92105 4210 5 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 8030



921 92105 4300 10 000,00 

921 92195 2360 2 000,00 

  SUMA 26 120,00 

    

    

OSIEDLE  POMORZANY 
Dz.  Rozdz.  § Kwota (zł) 
801 80101 4240 2 000,00 

801 80104 4240 1 768,00 

921 92105 4210 3 608,00 

  SUMA 7 376,00 

    

    

OSIEDLE  SKALSKIE 
Dz.  Rozdz.  § Kwota (zł) 
921 92105 4210 2 300,00 

921 92105 4300 2 304,00 

  SUMA 4 604,00 

    

    

OSIEDLE  SŁOWIKI 
Dz.  Rozdz.  § Kwota (zł) 
700 70095 4210 8 368,00 

921 92105 4210 8 368,00 

  SUMA 16 736,00 

    

    

OSIEDLE  ŚRÓDMIEŚCIE 
Dz.  Rozdz.  § Kwota (zł) 
801 80101 4240 2 000,00 

801 80104 4240 1 500,00 

921 92105 4210 5 500,00 

921 92105 4300 3 272,00 

  SUMA 12 272,00 

    

    

OSIEDLE  WSCHÓD 
Dz.  Rozdz.  § Kwota (zł) 
600 60016 4270 2 000,00 

921 92105 4190 492,00 

921 92105 4210 1 500,00 

921 92105 4300 3 500,00 

  SUMA 7 492,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 8030



SOŁECTWO  BOGUCIN  MAŁY 
Dz.  Rozdz.  § Nazwa zadania Kwota (zł) 

921 92105 4210 
Fundusz sołecki Bogucin Mały- Organizacja imprez  kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
6 003,39 

921 92195 2360 
Fundusz sołecki Bogucin Mały - Dotacja na prowadzenie i 

organizacja zajęć kulturalnych dla mieszkańców 
12 000,00 

   SUMA 18 003,39 

     

     

SOŁECTWO  BRACIEJÓWKA 
Dz.  Rozdz.  § Nazwa zadania Kwota (zł) 

921 92105 4210 
Fundusz sołecki Braciejówka  - Organizacja imprez  kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
6 436,70 

921 92109 4210 
Fundusz sołecki Braciejówka -  Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w remizie OSP 
10 000,00 

926 92601 6060 Fundusz sołecki Braciejówka – Zakup ławek na boisko sportowe 10 000,00 

   SUMA 26 436,70 

     

     

SOŁECTWO  GORENICE 
Dz.  Rozdz.  § Nazwa zadania Kwota (zł) 

600 60016 6050 Fundusz sołecki Gorenice - Remont dróg dojazdowych do pól 15 000,00 

921 92105 4190 
Fundusz sołecki Gorenice - Organizacja imprez  kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
200,00 

921 92105 4210 
Fundusz sołecki Gorenice  - Organizacja imprez  kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
7 236,70 

926 92605 2360 Fundusz sołecki Gorenice - Dotacja dla szkółki piłkarskiej 4 000,00 

   SUMA 26 436,70 

     

     

SOŁECTWO  KOGUTEK 
Dz.  Rozdz.  § Nazwa zadania Kwota (zł) 

801 80101 4240 
Fundusz sołecki Kogutek - Zakup pomocy dydaktycznych do SP 

w Zedermanie 
1 000,00 

921 92105 4210 
Fundusz sołecki Kogutek- Organizacja imprez  kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
3 585,04 

921 92105 4300 
Fundusz sołecki Kogutek - Organizacja imprez  kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
2 500,00 

   SUMA 7 085,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 8030



     

     

SOŁECTWO  KOSMOLÓW 
Dz.  Rozdz.  § Nazwa zadania Kwota (zł) 

754 75412 4210 
Fundusz sołecki Kosmolów- Zakup drzwi i okien do remizy 

OSP 
4 436,70 

801 80101 6050 
Fundusz sołecki Kosmolów - Wykonanie monitoringu w SP w 

Kosmolowie 
4 000,00 

921 92105 4210 
Fundusz sołecki Kosmolów- Organizacja imprez  kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
5 000,00 

921 92109 4210 
Fundusz sołecki Kosmolów - Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w remizie OSP 
8 000,00 

921 92109 4210 Fundusz sołecki Kosmolów  - Zakup strojów ludowych 5 000,00 

   SUMA 26 436,70 

     

     

SOŁECTWO  NIESUŁOWICE 
Dz.  Rozdz.  § Nazwa zadania Kwota (zł) 

600 60016 6050 
Fundusz sołecki Niesułowice - Współfinansowanie przebudowy 

dróg gminnych  
16 353,96 

900 90004 4300 
Fundusz sołecki Niesułowice - Utrzymanie zieleni na działce 

1130 
500,00 

921 92105 4190 
Fundusz sołecki Niesułowice - Organizacja imprez  kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
1 000,00 

926 92601 4210 
Fundusz sołecki Niesułowice - Zakup farb i lakierów na 

pomalowanie siatki ogrodzeniowej na dz. 1130  
2 000,00 

   SUMA 19 853,96 

     

     

SOŁECTWO  OLEWIN 
Dz.  Rozdz.  § Nazwa zadania Kwota (zł) 

921 92105 4210 
Fundusz sołecki Olewin - Organizacja imprez  kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
10 000,00 

921 92105 4300 
Fundusz sołecki Olewin - Organizacja imprez  kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
2 953,98 

   SUMA 12 953,98 

     

     

SOŁECTWO  OSIEK 
Dz.  Rozdz.  § Nazwa zadania Kwota (zł) 

754 75412 6230 
Fundusz sołecki Osiek - Dotacja na wykonanie projektu remontu 

remizy OSP w Osieku 
20 000,00 

801 80104 4240 
Fundusz sołecki Osiek - Zakup pomocy dydaktycznych dla 

Przedszkola w Osieku  
2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 8030



921 92105 4190 
Fundusz sołecki Osiek - Organizacja imprez  kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
1 000,00 

921 92105 4210 
Fundusz sołecki Osiek - Organizacja imprez  kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
2 936,70 

   SUMA 26 436,70 

     

     

SOŁECTWO  PAZUREK 
Dz.  Rozdz.  § Nazwa zadania Kwota (zł) 

600 60016 6050 
Fundusz sołecki Pazurek - Utwardzenie drogi wewnętrznej 

zlokalizowanej pomiędzy posesjami od nr 1 do nr 11 i dalej do 

drogi DW 783 oraz parkingu przy sklepie 
9 411,47 

   SUMA 9 411,47 

     

     

SOŁECTWO  PODLESIE  RABSZTYŃSKIE 
Dz.  Rozdz.  § Nazwa zadania Kwota (zł) 

921 92105 4300 

Fundusz sołecki Podlesie Rabsztyńskie  - Organizacja 

imprez  kulturalno- integracyjnych, działania mające na celu 

wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 

wspierania jpg 

3 000,00 

921 92109 4210 
Fundusz sołecki Podlesie Rabsztyńskie - Zakup wyposażenia do 

świetlicy 
6 687,31 

921 92109 4260 Fundusz sołecki Podlesie Rabsztyńskie - Media 4 550,00 

921 92109 4300 
Fundusz sołecki Podlesie Rabsztyńskie - Media, abonament( 

ścieki) 
250,00 

   SUMA 14 487,31 

     

     

SOŁECTWO  RABSZTYN 
Dz.  Rozdz.  § Nazwa zadania Kwota (zł) 

921 92105 4210 
Fundusz sołecki Rabsztyn - Organizacja imprez  kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
3 865,48 

921 92105 4300 
Fundusz sołecki  Rabsztyn - Organizacja imprez  kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
7 000,00 

   SUMA 10 865,48 

     

     

SOŁECTWO  SIENICZNO 
Dz.  Rozdz.  § Nazwa zadania Kwota (zł) 

801 80101 4210 
Fundusz sołecki Sieniczno - Prace remontowe na placu zabaw 

przy SP w Sienicznie 
300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 8030



900 90015 6050 
Fundusz sołecki Sieniczno - Wykonanie projektu oświetlenia 

jezdni i chodnika na łuku drogi  DK 94 w m. Sieniczno na 

odcinku od ul. Malinowa Góra do ul. Słonecznej 
21 000,00 

921 92105 4210 
Fundusz sołecki Sieniczno - Organizacja imprez  kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
2 810,27 

   SUMA 24 110,27 

     

     

SOŁECTWO  TROKS 
Dz.  Rozdz.  § Nazwa zadania Kwota (zł) 

900 90004 4300 Fundusz sołecki Troks - Utrzymanie terenów zielonych  2 000,00 

921 92105 4300 
Fundusz sołecki Troks- Organizacja imprez  kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
6 000,00 

921 92109 6050 Fundusz sołecki Troks - Remont świetlicy wiejskiej 12 303,39 

   SUMA 20 303,39 

     

     

SOŁECTWO  WIŚLICZKA 
Dz.  Rozdz.  § Nazwa zadania Kwota (zł) 

700 70095 4270 
Fundusz sołecki Wiśliczka - Dokończenie chodnika z kostki na 

placu zabaw 
5 500,00 

900 90004 4210 
Fundusz sołecki Wiśliczka - Utrzymanie zieleni -zakup paliwa 

do kosiarki 
200,00 

921 92105 4210 
Fundusz sołecki Wiśliczka - Organizacja imprez kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
682,73 

921 92105 4300 
Fundusz sołecki  Wiśliczka- Organizacja imprez  kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
2 500,00 

   SUMA 8 882,73 

     

     

SOŁECTWO  WITERADÓW 
Dz.  Rozdz.  § Nazwa zadania Kwota (zł) 

801 80101 6050 
Fundusz sołecki Witeradów - Zakup i montaż urządzeń placu 

zabaw na skarpie przy siłowni zewnętrznej 
24 000,00 

900 90015 4300 
Fundusz sołecki Witeradów - Montaż oświetlenia w uliczce na 

początku Witeradowa 
700,00 

921 92105 4190 
Fundusz sołecki Witeradów - Organizacja imprez  kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
736,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 8030



921 92105 4210 
Fundusz sołecki Witeradów- Organizacja imprez  kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
1 000,00 

   SUMA 26 436,70 

     

     

SOŁECTWO  ZADOLE  KOSMOLOWSKIE 
Dz.  Rozdz.  § Nazwa zadania Kwota (zł) 

926 92601 6050 
Fundusz sołecki Zadole Kosmolowskie - Prace renowacyjne 

przy boisku do piłki nożnej wraz z częściowym jego 

ogrodzeniem 
9 041,35 

   SUMA 9 041,35 

     

     

SOŁECTWO  ZAWADA 
Dz.  Rozdz.  § Nazwa zadania Kwota (zł) 

600 60016 4270 Fundusz sołecki Zawada - Remont kraty przy drodze gminnej 3 000,00 

600 60016 6050 Fundusz sołecki Zawada - Budowa drogi na "Michałówkę" 9 000,00 

700 70005 4300 
Fundusz sołecki Zawada - Pokrycie kosztów sporządzenia aktów 

notarialnych 
1 233,26 

754 75412 6050 Fundusz sołecki Zawada - Remont remizy OSP w Zawadzie 9 000,00 

   SUMA 22 233,26 

     

     

SOŁECTWO  ZEDERMAN 
Dz.  Rozdz.  § Nazwa zadania Kwota (zł) 

700 70005 4300 
Fundusz sołecki Zederman - Wykonanie prac geodezyjnych i 

prawnych w celu pozyskania gruntu pod drogę ( północną) 
24 000,00 

700 70095 4210 
Fundusz sołecki Zederman zabezpieczenie altany przy remizie 

OSP 
1 000,00 

921 92105 4210 
Fundusz sołecki Zederman- Organizacja imprez  kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
1 436,70 

   SUMA 26 436,70 

     

     

SOŁECTWO  ZIMNODÓŁ 
Dz.  Rozdz.  § Nazwa zadania Kwota (zł) 

600 60016 6050 
Fundusz sołecki Zimnodół - Budowa dróg gminnych 

dz.432,431,430,441,433 
15 889,58 

801 80101 4240 
Fundusz sołecki Zimnodół - Zakup pomocy dydaktycznych do 

SP w Osieku  
500,00 

801 80104 4240 
Fundusz sołecki Zimnodół - Zakup pomocy dydaktycznych dla 

Przedszkola w Osieku  
500,00 

921 92105 4210 
Fundusz sołecki Zimnodół- Organizacja imprez  kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
1 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 8030



921 92195 4300 
Fundusz Sołecki  Zimnodół - Prowadzenie i organizacja zajęć 
kulturalnych dla mieszkańców 

500,00 

926 92605 2360 Fundusz sołecki Zimnodół - Dotacja dla szkółki piłkarskiej 5 000,00 

   SUMA 24 189,58 

     

     

     

SOŁECTWO  ŻURADA 
Dz.  Rozdz.  § Nazwa zadania Kwota (zł) 

600 60016 4270 
Fundusz sołecki Żurada - Utwardzenie terenu na końcu drogi 

przy ul. Leśników (działka 445/3) 
2 000,00 

700 70095 4210 
Fundusz sołecki Żurada - Zakup urządzeń zabawowych na placu 

zabaw 
8 000,00 

921 92105 4190 
Fundusz sołecki Żurada - Organizacja imprez  kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
750,00 

921 92105 4210 
Fundusz sołecki Żurada - Organizacja imprez  kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
2 186,70 

921 92105 4300 
Fundusz sołecki Żurada - Organizacja imprez  kulturalno- 

integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej oraz wspierania jpg 
3 000,00 

921 92109 4210 
Fundusz sołecki Żurada - Zakup opału do małej sali w budynku 

remizy OSP 
4 000,00 

921 92109 4210 
Fundusz sołecki Żurada -  Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w remizie OSP 
6 500,00 

   SUMA 26 436,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 8030



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXV/369/2016 

Rady Miejskiej w Olkuszu 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Olkusz w 2017 roku 

Dz. Rozd
z § Nazwa/rodzaj dotacji z budżetu Kwota (zł) 

w tym: dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

w tym: dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

600   Transport i łączność 375 224,08   

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00   

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
25 000,00 25 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 350 224,08   

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
350 224,08 350 224,08  

630   Turystyka 10 000,00   

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00   

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00  10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 58 000,00   

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00   

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 30 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 28 000,00   

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
28 000,00  28 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 007 319,38   

 80101  Szkoły podstawowe 2 150 000,00   

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2 150 000,00  2 150 000,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 420,00   

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
420,00 420,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 87 000,00   

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
22 000,00 22 000,00  

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

65 000,00  65 000,00 

 80104  Przedszkola  1 979 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 8030



  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
64 000,00 64 000,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 1 700 000,00  1 700 000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

215 000,00  215 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 5 500,00   

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
5 500,00 5 500,00  

 80110  Gimnazja 250 000,00   

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 250 000,00  250 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 96 399,38   

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
96 399,38 96 399,38  

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

325 000,00   

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 325 000,00  325 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

110 000,00   

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

110 000,00  110 000,00 

 80195  Pozostała działalność 4 000,00   

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

4 000,00  4 000,00 

851   Ochrona zdrowia 221 000,00   

 85149  Programy polityki zdrowotnej 75 000,00   

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
25 000,00 25 000,00  

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 
50 000,00  50 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00   

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

100 000,00  100 000,00 

 85158  Izby wytrzeźwień 46 000,00   

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
46 000,00 46 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 8030



852   Pomoc społeczna 175 680,00   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 175 680,00   

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

175 680,00  175 680,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 65 000,00   

 85395  Pozostała działalność 65 000,00   

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

65 000,00  65 000,00 

855   Rodzina 220 000,00   

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 170 000,00   

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 
170 000,00  170 000,00 

 85506  Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 50 000,00   

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 
50 000,00  50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 010 000,00   

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 010 000,00   

  6237 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
996 000,00  996 000,00 

  6239 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
14 000,00  14 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 095 270,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 301 770,00   

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 2 161 770,00 2 161 770,00  

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 140 000,00 140 000,00  

 92110  Galerie i biura wystaw artystycznych 95 500,00   

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 95 500,00 95 500,00  

 92116  Biblioteki 1 500 000,00   

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 1 500 000,00 1 500 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00   

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

20 000,00  20 000,00 

 92195  Pozostała działalność 178 000,00   

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

178 000,00  178 000,00 

926   Kultura fizyczna 609 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 8030



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 609 000,00   

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

9 000,00  9 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 600 000,00  600 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE: 11 846 493,46 4 561 813,46 7 284 680,00 
  . w tym:    

   -dotacje podmiotowe 8 572 270,00 3 757 270,00 4 815 000,00 
       

    -dotacje celowe: 3 274 223,46 804 543,46 2 469 680,00 
    -dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 1 830 999,38 399 319,38 1 431 680,00 

    -dotacje celowe inwestycyjne 1 443 224,08 405 224,08 1 038 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 8030


		2016-12-30T09:25:02+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




